
                                                        

  

 
 Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole Współorganizatorzy:Nadleśnictwo Opole,  WZ LZS w Opolu, OZKol.    

Tomex-Parkiet Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                           

                                                                                                                          Komunikat nr 1 z dnia 26.01.2025     strona numer  1 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK i oznaczona * KATEGORIA ŻAKINI 

   Dystans 2 km przeciętna 16,514 km/h 

 

   1 o  40  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN     0 07 16         

   2    38  POL2013 10146234352   KORDIAK        Franciszek KS FASTBIKE PAWŁOWICE         0 07 22   0 00 06      

   3    39  POL2013 10146234453   GRABARCZYK     Nikodem    KS FASTBIKE PAWŁOWICE         0 07 37   0 00 21      

   4 o  46  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 07 53   0 00 37      

   5    25  POL2014 10156870909   MAŁEK          Oliwier    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 08 02   0 00 46      

   6    66  POL2015               PORCZ          Michał     SZKÓŁKA KOLARSKA CZĘSTOCHOWA  0 08 09   0 00 53      

   7   203 *POL2014 10156702874   ŁOWISZ         Laura      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 08 09   0 00 53      

   8    64  POL2013 10146050153   BARANOWSKI     Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 08 13   0 00 57      

   9    60  POL2014 10156604157   PYRCHAŁ        Jan        STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 08 37   0 01 21      

  10 o  49  POL2014 10157610129   WITKIEWICZ     Damian     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 10 19   0 03 03      

  11    86 *POL2014 10158430989   GRZESIOK       Jadwiga    UKKS IMIELIN TEAM             0 10 43   0 03 27      

  12 o 218 *POL2014 10157609927   SZETELNICKA    Helena     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 13 32   0 06 16      

        37  POL2014 10157434216   MALANDA        Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          DNF  

 

Zgłoszono 13 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                            

i oznaczona * KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA   i oznaczona # KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                     

   Dystans 6 km przeciętna 17,807 km/h 

   1    65  POL2011 10133514016   BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 20 13        

   2 o  93  POL2012 10137507685   URBAŃSKI       Franciszek UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 20 57   0 00 44      

   3    20  CZE2011 10144159663   VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 21 00   0 00 47      

   4    32  POL2012 10134136028   KUBICKI        Igor       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 21 23   0 01 10      

   5 o 212 *POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 22 04   0 01 51      

   6   206 #POL2012 10134136129   JONA           Maja       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 22 56   0 02 43      

   7 o 211 #POL2011 10127330764   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 23 18   0 03 05      

   8    72  POL2011 10137039358   GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM             0 23 37   0 03 24      

   9 o  94  POL2012 10153286151   JEZIERSKI      Szymon     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 24 34   0 04 21      

  10    70  POL2012 10137050068   STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM             0 25 11   0 04 58      

  11    78  POL2011 10153691935   MICHALSKI      Kamil      UKKS IMIELIN TEAM             0 25 23   0 05 10      

  12 o  45  POL2011 10124973063   GADZIMORA      Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 27 45   0 07 32      

  13    34  POL2011 10154664329   TLATLIK        Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 28 15   0 08 02      

  14 o  97  POL2011 10111515224   DOKUPIL        Michał     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 29 42   0 09 29      

  15 o  44  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

  16   219 #POL2011 10131235223   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM               -1   

  17 o 209 #POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

  18 o 208 #POL2012 10139589650   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

  19 o 102  POL2012 10149117474   NIEŚWIEC       Tymoteusz  LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

  20 o  96  POL2012 10159736853   SMOLIŃSKI      Adam       UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK        -2   

  21 o 210 *POL2010 10127330163   WOJDYŁA        Zofia      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -2   

  22    79  POL2012 10158652675   CHOBOT         Szymon     UKKS IMIELIN TEAM               -2   

     o  43  POL2012 10153893514   KRÓL           Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

 

Zgłoszono 23 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY                                                                                       

   Dystans 10 km przeciętna 18,538 km/h 

   1    98  POL2010 10133703164   BRACHACZEK     Stanisław  UKS KRUPIŃSKI SUSZEC          0 32 22         

   2    22  CZE2009 10127230335   KRAMOLIS       Max        ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 32 44   0 00 22      

   3    99  POL2010 10108575720   PIETRZAK       Miłosz     UKS KRUPIŃSKI SUSZEC          0 33 01   0 00 39      

   4    69  POL2010 10111112369   SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN TEAM             0 33 26   0 01 04      

   5    21  CZE2010 10137615193   RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 35 28   0 03 06      

   6    68  POL2009 10100700431   STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM             0 36 21   0 03 59      

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      



                                                        

  

 
 Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole Współorganizatorzy:Nadleśnictwo Opole,  WZ LZS w Opolu, OZKol.    

Tomex-Parkiet Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                           

                                                                                                                          Komunikat nr 1 z dnia 26.01.2025     strona numer  2 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA KATEGORIA JUNIOR PANIE                                                                 

   Dystans 8 km przeciętna 16,280 km/h 

   1   200  CZE2008 10092333775   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 29 29        

   2 o 207  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 33 40   0 04 11      

   3 o 216  POL2008 10107787592   BROJ           Karolina   LUKS ROSPONDEK ŻYROWA           -1   

   4 o 217  POL2007 10112718933   ZADROŻNA       Lucyna     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA           -2   

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 20,513 km/h 

   1   100  POL2007 10079665979   PIETRZAK       Piotr      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC          0 35 06        

   2    29  POL2008 10144663457   KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          -1   

   3 o  41  POL2007 10131786204   CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

   4    27  POL2008 10094427460   PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          -2   

   5   103  POL2008 10118147192   LOMANIA        Maciej     GRUPA KOLARSKA GLIWICE          -3   

Zgłoszono 5 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA  AMATOR i oraz oznaczona * KATEGORIA AMATOR II                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 19,098 km/h 

   1   325  POL1992 10154808344   SMOLARZ        Daniel     GMINA WIELOWIEŚ               0 37 42         

   2   321  POL2001               POTASZNIK      Szymon     TEAM INTRUM                   0 39 29   0 01 47      

   3   319  POL1996               BIKSA          Adrian     CARDIO SPORT SCOTT MTB TEAM   0 39 30   0 01 48      

   4   309 *POL1982               SKOWRON        Przemysław CYKLOOPOLE                    0 41 15   0 03 33      

   5   306 *POL1972               KOTŁOWSKI      Arkadiusz  CARDIO SPORT SCOTT MTB TEAM   0 41 35   0 03 53      

   6   307 *POL1973               BOGACKI        Rafał      CARDIO SPORT SCOTT MTB TEAM   0 44 15   0 06 33      

   7   305 *POL1971               MISA           Tomasz     TOMEX-PARKIET GÓRKI           0 44 19   0 06 37      

   8   315 *POL1984               MAŁEK          Krzysztof  CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 44 33   0 06 51      

   9   318 *POL1981               WĘGRZYNOWSKI   Rafał      KLUCZBORK                     0 47 50   0 10 08      

       324 *POL1975               DEJA           Piotr      IZBICKO                         DNF  

Zgłoszono 10 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA U-23 PANIE                                                                           

   1    23  CZE2005 10047274144   RUPOVA         Dominika   ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 39 12 
 

Zgłoszono 1 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ELITA i oznaczona *  KATEGORIA  MASTERS                       

I oraz oznaczona # KATEGORIA MASTERS II                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 18,637 km/h 

   1    42  POL2002 10058358820   JANICKI        Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 38 38   0 00 00      

   2   104 *POL1990 10156072374   ZDUN           Damian     ZDUN TRIATHLON TEAM           0 40 36   0 01 58      

   3    95 #POL1980 10124917489   URBAŃSKI       Grzegorz   UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 43 12   0 04 34      

   4    24 #POL1970 10053755360   DZIAMBOR       Andrzej    ACS DRAK VBRNO                0 43 40   0 05 02      

   5   105 #POL1970 10123742475   SZYMAŃSKI      Robert     NIEZRZESZONY                  0 44 08   0 05 30      

   6    48 #POL1971 10054620781   ORIAN          Piotr      LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 46 03   0 07 25      

   7    30 #POL1953 10059806140   MISINA         Andrzej    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 46 37   0 07 59      

   8    47 #POL1976 10117322187   ZADROŻNY       Zbigniew   LUKS ROSPONDEK ŻYROWA           -1   

 

Zgłoszono 8 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

 



                                                        

  

 
 Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole Współorganizatorzy:Nadleśnictwo Opole,  WZ LZS w Opolu, OZKol.    

Tomex-Parkiet Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                           

                                                                                                                          Komunikat nr 1 z dnia 26.01.2025     strona numer  3 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK 

   Dystans 2 km przeciętna 16,514 km/h 

 

   1 o  40  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN     0 07 16      

   2 o  46  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 07 53   0 00 37      

   3 o  49  POL2014 10157610129   WITKIEWICZ     Damian     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 10 19   0 03 03      

 

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAKINI 

   Dystans 2 km przeciętna 16,514 km/h 

 

   1 o 218 *POL2014 10157609927   SZETELNICKA    Helena     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 13 32   0 06 16      

 

Zgłoszono 1 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                             

   Dystans 6 km przeciętna 17,807 km/h 

   1 o  93  POL2012 10137507685   URBAŃSKI       Franciszek UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 20 57   0 00 44      

   2 o  94  POL2012 10153286151   JEZIERSKI      Szymon     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 24 34   0 04 21      

   3 o  45  POL2011 10124973063   GADZIMORA      Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 27 45   0 07 32      

   4 o  97  POL2011 10111515224   DOKUPIL        Michał     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 29 42   0 09 29      

   5 o  44  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

   6 o 102  POL2012 10149117474   NIEŚWIEC       Tymoteusz  LKS ZIEMIA OPOLSKA              -2   

   7 o  96  POL2012 10159736853   SMOLIŃSKI      Adam       UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK        -2   

     o  43  POL2012 10153893514   KRÓL           Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA              DNF  

 

Zgłoszono 8 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                                                                                                                                     

   Dystans 6 km przeciętna 17,807 km/h 

   1 o 212 *POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS ROSPONDEK ŻYROWA         0 22 04   0 01 51      

   2 o 210 *POL2010 10127330163   WOJDYŁA        Zofia      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -2   

 

Zgłoszono 2 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                     

   Dystans 6 km przeciętna 17,807 km/h 

   1 o 211 #POL2011 10127330764   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 23 18   0 03 05      

   2 o 209 #POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

   3 o 208 #POL2012 10139589650   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

 

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      



                                                        

  

 
 Organizator: Gmina Chrząstowice, LKS „Ziemia Opolska” Opole Współorganizatorzy:Nadleśnictwo Opole,  WZ LZS w Opolu, OZKol.    

Tomex-Parkiet Dyrektor Wyścigu : Marian STANISZEWSKI telefon 603 126 160                                                                                                                                                           

                                                                                                                          Komunikat nr 1 z dnia 26.01.2025     strona numer  4 

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.                                                                   

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA KATEGORIA JUNIOR PANIE                                                                 

   Dystans 10 km przeciętna 16,514 km/h 

   1 o 207  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA            0 33 40   0 04 11      

   2 o 216  POL2008 10107787592   BROJ           Karolina   LUKS ROSPONDEK ŻYROWA           -1   

   3 o 217  POL2007 10112718933   ZADROŻNA       Lucyna     LUKS ROSPONDEK ŻYROWA           -2   

 

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 20,513 km/h 

   1 o  41  POL2007 10131786204   CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

 

Zgłoszono 1 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

                                                                                                                                     


